
지게차 전용 타이어 (Forklift Tires)

구입문의      ㈜혜인 산업장비사업본부 BKT팀 02)3498-4663, 4638

본     사      서울시 서초구 동산로 86 혜인빌딩 02 ) 3498 - 4500

지     점

영등포  02 ) 2636 - 2891 의정부  031 ) 826 - 0966 ~ 8 평  택  031 ) 667 - 2062 ~ 3 당  진  041 ) 353 - 3151~ 2

전  주  063 ) 245 - 1777 ~ 8 대  전  042 ) 531 - 6518 ~ 9 광  주  062 ) 945-5811~ 5 광  양  061 ) 793 - 1491 ~ 2

동  해  033 ) 522 - 5211 제  천  043 ) 643 / 4 - 3307 양  산  055 ) 380 - 4500 대  구  053 ) 521-8072~5

포  항  054 ) 262 - 7551 진  주  055 ) 762 - 5907

천안제1공장      충남 천안시 서북구 2공단 5로 23 / 041 ) 559-1500



분 류 Standard 트레드 Deep 트레드 Extra-Deep 트레드

PL801 (경제형)

가성비 뛰어난 기본굽 트레드
저렴한 가격의 경제형 패턴

기본굽 대비 깊은 트레드의 고급형 패턴
1.5배 긴 마일리지로 운영비용 절감
사이드월 가드 적용으로 펑크 및 찢어짐

등 외부손상 방지

기본굽 대비 2배 이상 트레드의 프리미엄 패턴
가장 험하고 가혹한 작업현장에 적합.

특수 컴파운드로 제조되어
탁월한 내마모성 보장

POWERTRAX HD (고급형) SUPERTRAX HD (프리미엄)

중고지게차 물류센터 및 산업현장 24시간 가동 물류센터 및 산업현장

- 마일리지 1.5배 마일리지 2.5배

1. 2 배 2 ~ 2.3 배

패 턴

특 징

이미지

트레드 깊이 -

적용현장

기본굽 대비
마일리지 비교

검색BKT타이어

cafe.daum.net/HAEIN-BKT

BKT는 Off The Road  타이어 (건설기계용/산업용/농경용) 전문 브랜드로, 전세계 130여 국가에 제품을 수출하고 있는 세계 유수의 글로벌 기업입니다. 

(주)혜인은  2009년 BKT와 한국 독점총판 계약을 체결하고, 건설, 산업 및 농경현장에 우수성이 입증된 고품질의 BKT타이어를 공급하고 있습니다.

적재능력

속도 25 km/h사이즈

21X8-9

6.00-9

6.50-10

7.00-12

8.15-15
(28X9-15)

8.25-15

300-15

강도
(PR)

14
10
12
10
12
10
10
12
12
14
14

14
14
14
14
14
16
18

패턴

경제형

경제형

경제형

고급형

프리미엄

경제형

고급형

프리미엄

경제형

고급형

프리미엄

경제형

고급형

프리미엄

경제형

고급형

프리미엄

경제형

굽높이
(mm)

19
13.5
13.5
16

28.5
14
17
33

14.5
18

34.5

19.5
17.5
31.5
17.5
19
34

22.5

단면폭
(mm)

200
157
157
166
168
185
193
195
189
205
200

215
227
220
236
248
245
295

외경
(mm)

535
543
543
543
548
595
595
600
692
675
692

720
710
715
854
845
845
840

하중축(kg)

2,535
1,715
1,885
1,715
1,885
1,950
1,950
2,095
2,680
2,755
2,755

3,770
3,900
3,900
4,225
4,225
4,615
5,850

조향축(kg)

1,950
1,320
1,450
1,320
1,450
1,500
1,500
1,550
2,060
2,120
2,120

2,900
3,000
3,000
3,250
3,250
3,550
4,500

공기압(psi)

18X7-8 16 경제형 13.5 173 470 2,145 1,650 131
133
123
145
123
145
130
113
130
123
131
131

7.50-15 14 경제형 17 220 814 3,430 2,900 133
7.00-15 14 경제형 16.5 206 775 3,095 2,615 145

145
145
145
131
116
134
109

New

지게차 전용 타이어 (Forklift Tires)

※ 상기 제원 및 공기압은 ETRTO 기준이며, 장비 및 현장 여건에 따라 달라질 수 있습니다. 2018. 09




