

किम्मानिष्ठ, BKT!!



지게차 전용 타이어 (Forklift Tires)





구입문의 본 사

㈜혜인 산업장비사업본부 BKT팀 02)3498-4663, 4638 서울시 서초구 동산로 86 혜인빌딩 02)3498-4500 충남 천안시 서북구 2공단 5로 23 / 041)559-1500

천안제1공장 지 점

영등포 02)2636-2891

전 주 063)245-1777~8

동 해 033)522-5211 **포 항** 054)262-7551

의정부 031)826-0966~8

대 전 042)531-6518~9

제 천 043)643/4-3307 진 주 055)762-5907

평 택 031)667-2062~3

광 주 062)945-5811∼5

양 산 055)380-4500

당 진 041)353-3151~2

광 양 061)793-1491~2

대 구 053)521-8072~5



지게차 전용 타이어 (Forklift Tires)

분류	Sta	andard 트레드	Deep 트레드			Extra-Deep 트레드		
패 턴		PL801 (경제형)	POWERTRAX HD (고급형)			SUPERTRAX HD (프리미엄)		
이미지						New		
트레드 깊이		_	1.2배			2~2.3배		
특 징		뛰어난 기본굽 트레드 한 가격의 경제형 패턴	기본굽 대비 깊은 트레드의 고급형 패턴 1.5배 긴 마일리지로 운영비용 절감 사이드월 가드 적용으로 펑크 및 찢어짐 등 외부손상 방지			기본굽 대비 2배 이상 트레드의 프리미엄 패턴 가장 험하고 가혹한 작업현장에 적합. 특수 컴파운드로 제조되어 탁월한 내마모성 보장		
적용현장	중고지게차		물류센터 및 산업현장			24시간 가동 물류센터 및 산업현장		
기본굽 대비 마일리지 비교		-	마일리지 1.5배			마일리지 2.5배		
						적재능력		
사이즈	강도 (PR)	패턴	<u> </u>	단면폭 (mm)	외경 (mm)	역세등덕 속도 25 km/h		

사이즈	강도	패턴	굽높이 (mm)	단면폭 (mm)	외경 (mm)	적재능력		
	(PR)					속도 25 km/h		
						하 중 축(kg)	조향축(kg)	공기압(psi)
18X7-8	16	경제형	13.5	173	470	2,145	1,650	131
21X8-9	14	경제형	19	200	535	2,535	1,950	133
6.00-9	10	경제형	13.5	157	543	1,715	1,320	123
	12	경제형	13.5	157	543	1,885	1,450	145
	10	고급형	16	166	543	1,715	1,320	123
	12	프리미엄	28.5	168	548	1,885	1,450	145
	10	경제형	14	185	595	1,950	1,500	130
6.50-10	10	고급형	17	193	595	1,950	1,500	113
	12	프리미엄	33	195	600	2,095	1,550	130
	12	경제형	14.5	189	692	2,680	2,060	123
7.00-12	14	고급형	18	205	675	2,755	2,120	131
	14	프리미엄	34.5	200	692	2,755	2,120	131
7.00-15	14	경제형	16.5	206	775	3,095	2,615	145
7.50-15	14	경제형	17	220	814	3,430	2,900	133
	14	경제형	19.5	215	720	3,770	2,900	145
8.15-15 (28X9-15)	14	고급형	17.5	227	710	3,900	3,000	145
(20/13/13)	14	프리미엄	31.5	220	715	3,900	3,000	145
	14	경제형	17.5	236	854	4,225	3,250	131
8.25-15	14	고급형	19	248	845	4,225	3,250	116
	16	프리미엄	34	245	845	4,615	3,550	134
300-15	18	경제형	22.5	295	840	5,850	4,500	109